
SERVIZIO PROPONENTE: SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
1. Allegato (A) scheda individuale d’inquadramento economico  
   in applicazione del D.P.R. 384/90
2. Allegato (B) scheda individuale d’inquadramento economico
   in applicazione del D.P.R. 348/83
3. Allegato (B) scheda individuale d’inquadramento economico
   in applicazione del D.P.R. 270/87
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Renzo Podda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 811 del 09/09/2010

OGGETTO:  RIFORMA  DELLA  SCHEDA  INDIVIDUALE  DI 
INQUADRAMENTO  ALLEGATA  ALLA  DELIBERAZIONE 
DELL’AMMINISTRATORE STRAORDINARIO DELLA CESSATA U.S.L. N. 13 
DI  ORISTANO  N.  1338  DEL  18.05.1993,  RELATIVA 
ALL’INQUADRAMENTO  GIURIDICO  ED  ATTRIBUZIONE  DEL 
TRATTAMENTO  ECONOMICO  IN  APPLICAZIONE  DEL  D.P.R.  384/90, 
DIPENDENTE SCINTU BONARIA.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA:  Renzo Podda

IL DIRIGENTE: Dott.Luciano Oppo ___________________________

IL COMMISSARIO

- VISTA la nota prot. n. 4663 del 21/01/2009, con la quale la sig.ra Scintu 
Bonaria,  nata  il  23/01/1952,  dipendente  di  questa  Azienda  a  tempo 
indeterminato in qualità Operatore Tecnico addetto all’Assistenza, chiede la 
verifica della retribuzione individuale di anzianità al 31/12/1988;

- RICHIAMATA  la  deliberazione  dell’A.S.  della  cessata  U.S.L.  n.  13  di 
Oristano,  N. 1338 del  18.05.1993, relativa all’inquadramento giuridico ed 
attribuzione del trattamento economico, in applicazione del D.P.R. 384/90, 
della succitata dipendente; 

- RILEVATO che  per  mero  errore  materiale  nella  scheda  per  la 
determinazione  del  trattamento  economico,  allegata  alla  suindicata 
deliberazione, è stata considerata un’anzianità di servizio inferiore a quello 
realmente  effettuato  determinando,  conseguentemente,  una  retribuzione 
individuale di anzianità inferiore a quella effettivamente dovuta;

- CONSIDERATO che per poter meglio quantificare la retribuzione individuale 
di  anzianità  alla  data  del  31/12/1988,  data  oltre  la  quale,  ai  sensi  del 
combinato disposto dall’art. 45 del D.P.R. 270/87 e dell’art. 42 del D.P.R. 
38/4/90,  ha  avuto  termine  la  progressione  economica  biennale  per  il 
personale  dipendente  del  comparto  del  S.S.N.,  è  stato  necessario 
rideterminare  la  retribuzione  individuale  di  anzianità,  in  applicazione, 
rispettivamente, dei DD.PP.RR. 348/83 E 270/87, dalla data di assunzione 
della  dipendente  in  questione  avvenuta  il  16/04/1981,  analiticamente 
specificata nei prospetti allegati B e C acclusi alla presente deliberazione per 
farne parte integrante e sostanziale; 



- RITENUTO di dover riformare la scheda individuale di inquadramento economico, 
allegata alla deliberazione dell’  A.S. della cessata U.S.L.  n.  13 di  Oristano, N. 
1338 del 18.05.1993;

- VISTA la nuova scheda di inquadramento predisposta dal Servizio Personale;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
α) di  riformare,  per  le  ragioni  esposte  in  premessa,  la  scheda  individuale  di 

inquadramento  economico,  della  dipendente  sig.ra  Scintu  Bonaria,  Operatore 
Tecnico  addetto  all’Assistenza,  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo indeterminato, 
precisando che il trattamento economico è quello risultante dalla nuova scheda 
individuale  (allegato  A)  unita  alla  presente  deliberazione  per  farne  parte 
integrante e sostanziale, che sostituisce, a tutti gli effetti, la precedente a suo 
tempo allegata alla deliberazione in epigrafe;

β) di incaricare il Servizio Personale della esecuzione della presente deliberazione.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO   
  Dott. Pietro Attilio Manca        Dott. Sarafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/09/2010 al 28/09/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE 
	DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE
	                  DELIBERAZIONE  n° 811 del 09/09/2010
	DELIBERA

